
Deutsche Meisterschaft FITASC 2023
19.05. - 21.05.2023     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.30.80

Flinte FITASC Compak-Sporting Herren Seite: 1

Stand: 21.05.2023 17:34 Uhr Gesamt

1  BY Drei Linden Zusmarshausen 535 Scheiben

1374 Mayrhörmann, Robert 180
1177 Rößle, Michael 178
1147  Rößle, Johann Nepomuk 177

2  SB Dornsberg Schützen 3 526 Scheiben

1243 Elpers, Marius 166
1259 Hartig, Gerrit 177
1318 Zerfass, Philipp 183

3  BY Hubertus Haidlfing 522 Scheiben

1033  Unverdorben, Johannes 175
1036  Winterl, Reinhold 175
1320 Röder, Jakob 172

4  NW WTC Oldenburger Münsterland 1 505 Scheiben

1375 Sieve, Jürgen 172
1313 Wulfers, Antonius 171
1490 Wulfers, Frank 162

5  SB WTS Freiburg 501 Scheiben

1221 Schneider, Vladimir 184
1620 Steinle, Thomas 149
1264 Wolf, Waldemar 168

6  SB Dornsberg Schützen 4 490 Scheiben

1229 Schellinger, Notker 174
1372 Mühlenfeld, Hans Michael 158
1349 Wild, Hubert 158

7  SB Dornsberg Schützen 5 484 Scheiben

1175 Müller, Axel 160
1024  Yildiz-Lorenz, Alattin 171
1256 Blumenschein, Andreas 153



Flinte FITASC Compak-Sporting Stand: 21.05.2023,17:35 Uhr    Seite: 2 3.30.80

8  BY WTC Dachau 467 Scheiben

1555 Laber, Karl 161
1369 Macher, Andreas 144
1513 Zetterer, Andreas 162

9  NW WTC Oldenburger Münsterland 2 460 Scheiben

1614 Hachmöller, Franz Josef 154
1315 Homann, Friedrich 156
1138  Ludlage, Josef 150

10  SC SJSV Großdobritz 422 Scheiben

1136  Ganske, Mark 127
1632 Gems, Peter 130
1633 Krüger, Torsten 165

11  HS WTC Wiesbaden 421 Scheiben

1628 Clayton, Gerald 123
1497 Görög, Tibor 135
1339 Hettmer, Rudolf Dr. 163

12  HS SV Hertingshausen 386 Scheiben

1323 Dannler, Nicolas 170
1322 Dannler, Oliver 138
1627 Dannler, Patricia 78

13  SB Dornsberg Schützen 1 356 Scheiben

1037  Wienandts, Hendrick 0
1001  Leibinger, Markus 177
1254 Thies, Alexander 179

14  WT SGi Blaubeuren 353 Scheiben

1512 Geißler, Bernd 126
1609 Hirsch, Martin 134
1610 Hirsch, Susanne 93

15  SB Schützenclub Randegg e.V. 333 Scheiben

1615 Erlitz, Ramon 59
1613 Kieferle jun., Hubertus 145
1612 Kieferle sen., Hubertus 129



Deutsche Meisterschaft FITASC 2023
19.05. - 21.05.2023     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.80

Flinte FITASC Compak-Sporting Herren Seite: 1

Stand: 22.05.2023 21:31 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1218 Kesselstatt, Johannes  SB Dornsberg Schützen 2 24 23 21 24 21 24 24 25 186

2 1221

 
Schneider, Vladimir  SB WTS Freiburg 23 20 24 24 25 21 24 23 184

3 1318 Zerfass, Philipp  SB Dornsberg Schützen 3 21 22 24 23 21 23 24 25 183

4 1374 Mayrhörmann, Robert  BY Drei Linden Zusmarshausen 23 23 20 23 23 22 21 25 180

5 1506 Sek, Enrico  SB Dornsberg Schützen 2 19 24 23 24 20 24 22 24 180

6 1254 Thies, Alexander  SB Dornsberg Schützen 1 25 23 22 20 23 23 24 19 179

7 1177 Rößle, Michael  BY Drei Linden Zusmarshausen 24 19 22 23 20 24 22 24 178

8 1352 Maul, Alexander  HS

 

SG Gersfeld 23 22 21 22 24 21 23 22 178

9 1147

  

Rößle, Johann Nepomuk  BY Drei Linden Zusmarshausen 21 23 20 24 22 22 22 23 177
10 1259 Hartig, Gerrit  SB Dornsberg Schützen 3 22 23 22 23 20 22 22 23 177
11 1001

  

Leibinger, Markus  SB Dornsberg Schützen 1 23 21 22 22 25 19 23 22 177
12 1033

  

Unverdorben, Johannes  BY Hubertus Haidlfing 18 20 22 22 24 22 23 24 175
13 1036

  

Winterl, Reinhold  BY Hubertus Haidlfing 20 23 20 21 23 24 21 23 175
14 1436 Borchers, Malte  NW Jade Wurftaubenclub Wilhelms... 20 18 24 22 21 24 21 22 172
15 1375 Sieve, Jürgen  NW WTC Oldenburger Münsterland 1 23 22 20 20 23 20 24 20 172
16 1320 Röder, Jakob  BY Hubertus Haidlfing 20 20 22 22 25 22 22 19 172
17 1324 von Schönberg, Maximilian  SB Dornsberg Schützen 18 21 22 21 21 24 21 23 171
18 1323 Dannler, Nicolas  HS SV Hertingshausen 21 23 22 19 17 22 24 22 170
19 1327

 

Warszewski , Karol  WF WTC Flamschen 19 20 22 16 23 23 22 24 169
20 1243 Elpers, Marius  SB Dornsberg Schützen 3 19 21 21 20 20 21 21 23 166
21 1633 Krüger, Torsten  SC SJSV Großdobritz 20 21 22 19 20 21 19 23 165
22 1507 Gramzow, Stephan  ST

 

SGI Schweinitz 20 22 19 21 25 23 19 16 165
23 1490 Wulfers, Frank  NW WTC Oldenburger Münsterland 1 16 20 21 21 25 17 24 18 162
24 1266 Wiget, Robert  BY

 

ZSSV Illerberg - Thal e.V 23 20 20 20 16 23 22 18 162
25 1634 Bergmann, Christian  NW WTC Oldenburger Münsterland 20 17 19 17 19 23 22 23 160
26 1334 Keßel, Timo  SB Dornsberg Schützen 17 21 19 19 21 22 19 22 160
27 1622 Wülpern, Gerrit  NW Jade Wurftaubenclub Wilhelms... 20 24 20 19 16 22 18 21 160
28 1354 Schirmer, Friedel  SB

 

Dornsberg Schützen 20 18 18 19 21 18 22 20 156
29 1607 Jany, Thorsten  SB Dornsberg Schützen 19 20 20 17 17 16 25 20 154
30 1226

 

Täuber, Lorenz  BY

 

SSV Aischgrund 16 14 20 24 23 18 19 15 149
31 1534 Reicheneder, Thomas  BY

 

Schützenring Wallersdorf 1885 18 16 17 22 20 18 18 19 148
32 1625 Stahl, Jens  NW

 

SSC Alt Hümmling e.V. 18 16 19 18 23 16 19 18 147
33 1065

  

Dalinghaus, Bernd  NW JSC Dinklage  Jagd-und Sports... 19 16 18 17 24 21 18 13 146
34 1613 Kieferle jun., Hubertus  SB

 

Schützenclub Randegg e.V. 18 21 19 15 16 19 16 21 145
35 1428 Fuchs, Christian  BY kgl. priv. Feuerschützen Dingolf... 17 15 19 18 21 16 17 18 141
36 1322 Dannler, Oliver  HS SV Hertingshausen 16 17 17 18 18 18 15 19 138
37 1509 Reindl, Gerhard  OP SG Nabtal 1951 Ettmannsdorf 21 13 16 15 17 13 20 17 132
38 1210 Wagner, Thomas  SB

 

Dornsberg Schützen 18 18 17 12 16 14 21 16 132
39 1632 Gems, Peter  SC SJSV Großdobritz 9 16 19 18 14 19 18 17 130
40 1508 Hecht, Reinhard  OP

 

SG Nabtal 1951 Ettmannsdorf 14 16 19 14 13 17 18 18 129
41 1242

 

Zurr, Philipp  SB Dornsberg Schützen 15 15 19 14 16 14 15 20 128
42 1136

  

Ganske, Mark  SC SJSV Großdobritz 16 10 15 16 12 20 19 19 127
43 1626 Port, Markus  WT SGI Rottenacker 8 14 6 4 4 11 10 10 67
44 1615 Erlitz, Ramon  SB

 

Schützenclub Randegg e.V. 9 2 11 5 4 10 9 9 59
45 1037

  

Wienandts, Hendrick  SB Dornsberg Schützen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Deutsche Meisterschaft FITASC 2023
19.05. - 21.05.2023     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.81

Flinte FITASC Compak-Sporting Damen Seite: 1

Stand: 21.05.2023 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1046

  
Borgmeier-Lütz, Ruth  SB Dornsberg Schützen 22 18 19 19 21 20 19 20 158

2 1270 Gögl, Silvia  SB Dornsberg Schützen 17 18 18 20 18 19 23 22 155

3 1145

  
Weigele, Lena  SB Dornsberg Schützen 20 19 14 20 21 17 20 20 151

4 1492 Schönwald, Lisa  WF

 

SSC Schale 20 16 17 21 22 16 21 17 150

5 1265

 

Dreher, Ulrike  WT

 

SV Weissenau 1925 e.V. 12 16 17 18 10 21 18 19 131

6 1326 Meier, Patricia  HS WWC Arolsen 15 19 14 16 18 14 15 15 126

7 1520 Vetter, Yvonne  SB Dornsberg Schützen 16 13 11 18 21 19 14 13 125

8 1115

 

Kurz, Anke  SB Dornsberg Schützen 17 19 15 12 15 10 18 16 122

9 1630 Wiethaler, Veronika  BY Edelweiß Bernried 14 13 14 15 12 21 16 14 119
10 1631 Krämer, Christine  BY SV 1670 Tannesberg 10 16 15 13 13 10 10 21 108
11 1610 Hirsch, Susanne  WT SGi Blaubeuren 10 10 11 10 13 12 11 16 93
12 1623 Krömer, Jutta  NW Jade Wurftaubenclub Wilhelms... 12 11 13 12 8 12 9 9 86
13 1627 Dannler, Patricia  HS SV Hertingshausen 9 8 14 9 7 15 6 10 78



Deutsche Meisterschaft FITASC 2023
19.05. - 21.05.2023     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.88

Flinte FITASC Compak-Sporting Junioren Seite: 1

Stand: 21.05.2023 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1252 Linder, Oskar  SB Dornsberg Schützen 20 22 20 21 19 21 17 23 163

2 1373 Steinhausen, Maxim  SB Dornsberg Schützen 12 25 12 22 18 20 22 16 147

3 1429 Fuchs, Michael  BY kgl. priv. Feuerschützen Dingolf... 15 17 17 13 19 16 17 16 130



Deutsche Meisterschaft FITASC 2023
19.05. - 21.05.2023     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.82

Flinte FITASC Compak-Sporting Senioren Seite: 1

Stand: 21.05.2023 18:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1229 Schellinger, Notker  SB Dornsberg Schützen 4 22 22 21 22 22 22 23 20 174

2 1024

  
Yildiz-Lorenz, Alattin  SB Dornsberg Schützen 5 23 19 23 17 24 19 25 21 171

(Stechen 12)

3 1313 Wulfers, Antonius  NW WTC Oldenburger Münsterland 1 20 24 22 19 22 20 22 22 171
(Stechen 11)

4 1264 Wolf, Waldemar  SB WTS Freiburg 21 22 23 16 22 18 24 22 168

5 1184 Rieger, Peter  BY Schießclub Graf von Stauffenb... 20 22 17 22 21 20 20 23 165

6 1233 Bour, Peter  BY

 

SV Auerhahn Ried-Hesselohe 19 22 21 23 19 20 20 21 165

7 1114

  

Kurz, Stefan  SB Dornsberg Schützen 21 22 21 18 20 19 22 21 164

8 1513 Zetterer, Andreas  BY WTC Dachau 18 22 19 24 23 20 21 15 162

9 1271 Schilling, Hermann  SB

 

Dornsberg Schützen 18 22 21 17 22 21 15 23 159
10 1061

  

Schaugg, Richard  SB Dornsberg Schützen 16 18 20 19 22 23 19 22 159
11 1130

  

Radtki, Norbert  ND Club für jagdliches Schießen B... 20 22 22 15 22 20 20 18 159
12 1372 Mühlenfeld, Hans Michael  SB Dornsberg Schützen 4 22 17 17 22 24 17 19 20 158
13 1315 Homann, Friedrich  NW WTC Oldenburger Münsterland 2 16 21 20 18 21 21 20 19 156
14 1351

 

Tranchina, Giuseppe Dr.  HS

 

WWC Arolsen 21 20 19 21 18 19 21 16 155
15 1614 Hachmöller, Franz Josef  NW WTC Oldenburger Münsterland 2 18 19 20 22 14 21 19 21 154
16 1256 Blumenschein, Andreas  SB Dornsberg Schützen 5 16 21 18 15 19 18 24 22 153
17 1325 Meier, Gregor  HS

 

WWC Arolsen 21 17 20 18 23 15 21 18 153
18 1214 Gram, Morton  SB Dornsberg Schützen 15 21 17 17 18 21 19 21 149
19 1606 Stein, Horst  PF

 

WTC Steinautal 16 19 17 18 21 18 22 18 149
20 1620 Steinle, Thomas  SB WTS Freiburg 18 20 18 19 20 18 22 14 149
21 1369 Macher, Andreas  BY WTC Dachau 15 18 18 20 24 19 19 11 144
22 1619 Eisenhofer, André  BY Schießclub Graf von Stauffenb... 16 14 17 17 17 23 17 21 142
23 1045

 

Lütz, Lutz  SB Dornsberg Schützen 16 15 15 19 21 17 21 18 142
24 1609 Hirsch, Martin  WT SGi Blaubeuren 17 18 14 17 15 16 15 22 134
25 1486 Schlecker, Hermann  WT SV Berg 11 20 18 16 15 16 14 19 129
26 1612 Kieferle sen., Hubertus  SB

 

Schützenclub Randegg e.V. 11 20 18 16 10 20 16 18 129



Deutsche Meisterschaft FITASC 2023
19.05. - 21.05.2023     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.84

Flinte FITASC Compak-Sporting Veteranen Seite: 1

Stand: 21.05.2023 18:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1260 Schneider, Johann  BY

 
Eintracht Hohenzell 21 17 20 22 21 24 21 20 166

2 1356 Marmit, Egon  SA

 
Tell Reidelbach 19 23 20 22 22 21 21 15 163

(Stechen 13)

3 1339 Hettmer, Rudolf Dr.  HS WTC Wiesbaden 20 19 19 20 25 20 20 20 163
(Stechen 11)

4 1555 Laber, Karl  BY WTC Dachau 20 19 17 20 24 21 21 19 161

5 1175 Müller, Axel  SB Dornsberg Schützen 5 16 21 22 20 19 24 17 21 160

6 1059

  

Steinhausen, Bernd  SB Dornsberg Schützen 19 19 18 13 23 18 21 19 150

7 1138

  

Ludlage, Josef  NW WTC Oldenburger Münsterland 2 17 21 21 19 18 15 22 17 150

8 1040

  

Sievert, Bernd  NW WTC Oldenburger Münsterland 14 21 17 16 16 21 22 18 145

9 1497 Görög, Tibor  HS WTC Wiesbaden 16 19 18 17 22 16 15 12 135
10 1512 Geißler, Bernd  WT SGi Blaubeuren 20 15 20 15 10 15 17 14 126
11 1635 Bothmer, Michael  SB Dornsberg Schützen 9 8 15 13 14 16 13 15 103



Deutsche Meisterschaft FITASC 2023
19.05. - 21.05.2023     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.86

Flinte FITASC Compak-Sporting Master Seite: 1

Stand: 21.05.2023 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1349 Wild, Hubert  SB Dornsberg Schützen 4 17 23 20 21 20 17 23 17 158

2 1113

  
Kehle, Ulrich  SB Dornsberg Schützen 16 18 17 15 19 20 14 25 144

3 1012 Huber, Ewald  BY FFS Taufkirchen 18 16 20 15 20 16 21 15 141

4 1628 Clayton, Gerald  HS WTC Wiesbaden 20 11 9 18 21 11 19 14 123

5 1165 Baptist, Heinrich  BY Schießclub Graf von Stauffenb... 13 14 16 11 19 12 12 17 114



Deutsche Meisterschaft FITASC 2023
19.05. - 21.05.2023     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.87

Flinte FITASC Compak-Sporting kein DSB Seite: 1

Stand: 21.05.2023 17:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1618 Beitsch, Christian  GA Gaststarter 20 21 23 18 22 23 21 22 170

2 1329

 
Scigalla, Kevin  GA Gaststarter 20 17 17 21 19 21 18 24 157

3 1498 Meyer, Martje  GA Gaststarter 18 20 16 18 17 20 13 20 142

4 1621 Bone, Christian  GA Gaststarter 19 20 16 13 15 12 14 20 129



Deutsche Meisterschaft FITASC 2023
19.05. - 21.05.2023     in Dornsberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.30.89

Flinte FITASC Compak-Sporting ausländischer Starter Seite: 1

Stand: 21.05.2023 17:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S Gesamt

1 1347 Engeli, Fabian  SUI Schweiz 24 22 24 24 24 25 23 25 191

2 1511 Fazlji, Kemal  SUI Schweiz 19 24 24 19 24 24 25 23 182

3 1338 Waltenspühl, Daniel  SUI Schweiz 21 19 21 22 23 23 23 23 175

4 1502 Arnold, Claudio  SUI Schweiz 24 21 21 20 23 24 18 22 173

5 1491 Hollenstein, Erich  SUI Schweiz 19 20 22 22 23 21 24 18 169

6 1494 Gottschling, Alexander  SUI Schweiz 20 14 24 19 21 21 24 23 166

7 1348 Gottschling, Andreas  SUI Schweiz 15 21 21 21 20 22 22 23 165

8 1522 Doimo, Denis  FRA Frankreich 18 20 23 17 21 16 24 21 160

9 1617 Haller-Rust, Marie-Christi...  FRA Frankreich 19 19 21 19 18 19 23 18 156
10 1262 Grunenwald, Daniel  FRA Frankreich 17 20 23 17 20 17 21 19 154
11 1629 Gottschling, Anne  SUI Schweiz 18 11 15 16 18 20 16 17 131
12 1616 Christen, Philippe  FRA Frankreich 12 16 18 14 18 18 16 18 130


